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EDĠTÖRDEN ÖNSÖZ 

 

Baro Dergimizin hakemli ikinci sayısını da yayınlamanın mutluluğu 
içerisindeyiz. Bu sayıda birbirinden kıymetli üç makale yayınlanmaktadır.  

Baromuz avukatlarından Seda ÖLMEZ NURUDUK ve Sultan 
BÜġRA KUL ALKAN tarafından kalema alınan “Mirasçılık Belgesi” baĢlıklı 

makale, uygulamada pok çok sorun ve davaya konu olabilen bir müesseseyi 
genel hatları ile izah etmektedir. Bilindiği üzere hatalı bir mirasçılık 

belgesine dayanılarak yapılan tasarrufların hiçbir zamanaĢımına bağlı 

olmaksızın, yıllar sonra dahi iptali istenebilmektedir. Bu sebeple mirasçılık 
belgesinin kimler tarafından alınabileceği, mirasçılıktan çıkarma 

durumunda bu belgenin verilip verilemeyeceği, vasiyetnamelerin belgede 
dikkate alınıp alınmayacağı, mirasçılık belgesine yapılacak itirazların hangi 

usulle ve nereye yapılacağının bilinmesi gerekmektedir. Gerek bu hususları 

gerekse konuyla ilgili çok daha detay bilgileri içeren makalenin 
meslektaĢlarımıza çok faydalı olacağını düĢünüyorum. 

Bu sayıda yayınlanan diğer bir makale ise yine Konya Baromuz 
avukatı Amine BüĢra ÇITIR tarafından hazırlanan Konya Bölge Adliye 

Mahkemesi 8. HD.’nin 12.07.2019, E. 2019/1962, K. 2019/1210 sayılı 
kararının incelemesidir. Karar incelemeleri uygulamanın aktarılması ve 

geliĢmesi için son derece değerlidir. Özellikle Konya Bölge Adliye 

Mahkemesinin bir kararının incelemeye konu edilmiĢ olması da Baromuz 
avukatları açısından bilgilendirici olacaktır.  

Son makalemiz ise, Amasya Cumhuriyet Savcısı BüĢra Hazel ATEġ 
SARIDAĞ tarafından kaleme alınan, iĢ hukuku ile ceza hukukunu birlikte 

değerlendiren bir konu üzerinedir. Bilindiği üzere teknolojik geliĢmeler 

çerçevesinde Devletimiz de hizmetlerini elektronik kanallar üzerine 
kydırmakta ve pek çok iĢlem artık e-devlet ve kurum portalları üzerinden 

yapılır hale gelmektedir. Bu hususlar hukuku ilgilendiren yeni sorunların ve 
soru iĢaretlerinin doğmasına sebep olmaktadır. Bu makalede de elektronik 

ortamda verilen iĢe giriĢ bildirgelerinin gerçeğe aykırı olarak 
düzenlenmesinin ceza hukuku açısından değerlendirilmesi yapılmıĢtır. 

Makale son derece bilgilendirici ve değerlidir. 

Hakemli Baro Dergimiz haziran ve aralık aylarında olmak üzere 
yılda iki kez yayınlanmaktadır. Bir sonraki sayımızın da bu kapsamda 2020 

Yılı Haziran Ayında yayınlanması planlanmakadır. Yazım kurallarımız ve 
yayın ilkelerimize https://dergipark.org.tr/tr/pub/konbarder linki 

üzerinden ulaĢılabilir.  

Av. Bekir AKINCI 

Konya Barosu Dergisi Editörü 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/konbarder
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AV. FERIDUN FAZIL YÖNEY’DEN ÖNSÖZ VE YÂD 

 

Öncelikle Konya Baromuzun dergisi tebrik ediyor, baĢta BaĢkan Av. 
Mustafa ALADAĞ olmak üzere emeği geçenlere teĢekkürlerimi sunuyorum. 

Yayınlarımızın sayısının ve niteliğinin artması her meslektaĢımız gibi beni 
de mutlu etmektedir. Bu sayının da faydalı olmasını dilerim. Dergimizin 

yeni sayısı vesilesi ile Baromuz’a geçmiĢte hizmet ve katkıları olmuĢ 
merhum Av. Esat ÖLÇER’i de birkaç paragrafla burada yâd etmek isterim. 

YaĢıtım olan, 1947 doğumlu Baromuzun 48 yıllık üyesi, Av. Esat 

Ölçer'i 9.10.2021 tarihinde kaybettik. Pandemi koĢullarına rağmen, elliden 
fazla meslektaĢımızın katılımı ile çok kalabalık bir cemaat ve sevenleri ile, 

10.10.2021 Pazar günü Üçler Kabristanında ebedi istirahatgahına defnettik. 
Rahmetli Esat Bey ile Ģahsım ilk olarak yüz yüze, kendisi Ġstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi iken, kaldığı öğrenci evinde, ben ise 

Aksaray Konya Yurdunda kalırken 1960' lı yılların sonunda tanıdım. Daha 
sonra ben fiilen 1971 yılı baĢında, rahmetli ise 1973 yılında mesleğe 

baĢlaması ile yarım asra yaklaĢan dostluğumuz ve arkadaĢlığımız oldu. 
Ailece görüĢtüğümüz arkadaĢım ile defalarca yolculuklarımız, seçim 

gezilerimiz, TBB Genel Kurullarına iĢtiraklerimiz oldu. 
Rahmetli Esat Beyi pek çok meslektaĢımızın yakınen tanığı olduğu 

üzere, mesleğini icra ettiği sürece çalıĢkanlığı, titizliği, hukuk nosyonu 

birikimi yanında misafirlerine ikramı seven bir yapıdaydı. Bürosunu ziyaret 
edenler, cevizli sucuklu lokumunu veya hurmasını yemeden çıkamazdı. 

Sonradan bunların yerini değiĢik meyve aromalı küp Ģeklinde farklı renkte 
ufak lokumlar aldı. Baro seçimlerinde mensubu olduğu grubun ikram 

sorumlusu idi. Asırlık Sürüm Ģekerlemecisinden en kaliteli çikolatayı o 

seçerdi. Onunla seçim gezileri ve TBB yolculuklarına katılanlar, rahmetlinin 
kuruyemiĢ ve tatlı ikramlarını unutamazdı. 

Değerli arkadaĢımızın 1996-2016 yılları arasında on dönem yirmi yıl 
süre ile; dört dönem disiplin kurulu üyeliği, üç dönem disiplin kurulu 

baĢkanlığı, üç dönem de TBB delegeliği yaptığı malumdur. TBB delegeliği 
döneminde, Ģahsımın da içinde bulunduğu üç delegeden oluĢan Konya 

Barosu UzlaĢtırma ve Etik Kurulunda dört yıl omuz omuza çalıĢtık. 

Disiplin Kurulu BaĢkanlığını yürüttüğü dönemde, kurul arkadaĢları 
olan yıllarca baromuzda görevler alan rahmetli Av. Ali Fuat Ulular, Ģimdi 

Konya BAM Savcısı Ziya Ersoy , Ģimdi idari hakim Hasan Terzi ve Av. 
Mustafa Acar ile değerli hizmetler yaptığı ve bu ekibin baromuz seçimlerine 

birden fazla grup iĢtirak etmesine rağmen DĠSĠPLĠNĠ BOZMAYIN sloganı 

ile uzun süre aynı kaldığı değiĢmediği bir gerçektir. 
Rahmetli  Esat Bey, 7-8 sene önce kalbinden bypass olmuĢ, 4-5 sene 
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önce de fiilen mesleğini bırakmıĢ, evinde , esasen Ġmam Hatip Lisesi geçmiĢi 

sebebiyle , Kuran-ı Kerim ,tefsir, hadis ve Arapça ilmine kendini vermiĢ idi. 

En büyük zevki Arapça bilen birisi ile karĢılıklı diyalogları idi. KardeĢimize, 
on ay önce kaybettiği küçük kardeĢi Nail Ölçer ve aralarında bir yıl bile 

olmayan örnek aldığı ,dava arkadaĢı Av. ġakir Özmen' in vefatları çok 
dokunmuĢ idi. 

Esat Bey'in özellikleri ve hatıraları konusunda kelimeler yetersiz 
kalır. ArkadaĢımızın gür- davudi sesiyle Konya Baromuzun tertip ettiği 

Ramazan iftarlarındaki sofra duaları , pek çoğumuzun hafızalarındadır. 

Mesleği bıraktıktan sonra her gün behemehal birbirimizi aradığımız, 
sesini duyduğumuz , kadim dostumu ; gülen mavi gözleri , vermeyi 

yedirmeyi seven hasleti, kimseyi incitmeyen yapısı ile yad edeceğiz. Makamı 
cennet olsun.. Cenabı Allah rahmet eylesin . Amin. 

 

Av. Feridun Fazıl YÖNEY 

Konya Barosu Avukatı 
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KONYA BAROSU DERGĠSĠ YAYIN ĠLKELERĠ 
 

1) Derginin yayın dili Türkçedir ve Dergide yalnızca hukukî metinler 
yayınlanacaktır. Dergiye gönderilen yazılar baĢka bir yerde yayımlanmamıĢ 
veya yayımlanmak üzere gönderilmemiĢ olmalıdır. Her bir yazıda en az 50, 
en çok 200 sözcükten oluĢan Türkçe özetlerin; yazı baĢlığı ile beĢer anahtar 
sözcüğün yazının baĢına eklenerek gönderilmesi gereklidir. 

2) Dergiye gönderilecek yazılarda, Yayın Kurulu belirlenen yazım 
kurallarına ve Türk Dil Kurumu yazım kurallarına uyulması gerekmektedir. 

3) Yazıların baĢka yerde yayımlanmamıĢ veya yayımlanmak üzere 
gönderilmemiĢ özgün çalıĢmalar olması, aksi durumun, yazarı tarafından 
yazı içinde veya ilk dipnotunda gösterilmesi gerekmektedir. Bu konudaki 
sorumluluk yazara aittir. 

4) Dergide yayımlanması istenen yazılar MS Word formatında, 
dergi@konyabarosu.org.tr adresine e-posta yoluyla gönderilir. Yayın 
Kurulunca hakeme gönderilmesi uygun bulunduğu yazara bildirilen 
makaleler, yazar tarafından Dergipark sistemi üzerinden tekrar 
gönderilecektir. 

Gönderilecek e-postaya; makalenin adı, yazarın adı, orcid.org sayfası 
üzerinden alınacak yazara ait orcid numarası, varsa akademik unvanı ve 
bağlı olduğu kuruluĢu, adresi, telefonu ve e-postası eklenmelidir. Herkese 
açık Orcid numarası bulunmayan yazarların makaleleri kabul 
edilmeyecektir. Ġdari görevlerin bildirilmesine gerek yoktur (ör: Konya 
Barosu BaĢkanı, Ankara (X.) Ağır Ceza Mahkemesi BaĢkanı, Meram 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı gibi...). 

5) Yayımlanmak üzere gönderilen makale çevirileri için 05/12/1951 tarih ve 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’na göre gerekli iznin alınmıĢ 
olması ve belgelendirilmesi Ģarttır. Çeviriler, orijinal metin ile birlikte 
gönderilir. Karar çevirisi, karar incelemesi, mevzuat değerlendirmeleri gibi 
yazılar Dergiye gönderilebilir; Ģu kadar ki, bu tür yazıların kabul edilmesine 
yahut geri çevrilmesine Yayın Kurulu karar verecektir. 

6) Yazarların Dergiye gönderdikleri yazılarının denetimini yapmıĢ oldukları 
ve bu haliyle basım izni verdikleri kabul edilir. Bilimsellik ölçütlerine 
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uyulmadığı ve olağanın üzerinde yazım yanlıĢlarının tespit edildiği yazılar, 
yayın komisyonu tarafından geri çevrilebilir. 

7) Yayın Komisyonunca ilk değerlendirmesi yapılan yazılar makale 
konusunda en az doktor ünvanı bulunan iki ayrı hakeme gönderilecek, 
hakemden gelen rapor doğrultusunda yazının yayımlanmasına, yazardan 
rapor çerçevesinde düzeltme istenmesine ya da yazının geri çevrilmesine 
karar verilecek ve yazar durumdan en kısa sürede haberdar edilecektir. Her 
iki hakem raporunun da olumsuz olması halinde üçüncü kez hakem 
incelemesi yaptırılmaz. Bir hakemin olumlu, diğer hakemin olumsuz görüĢ 
bildirmesi durumunda yazı üçüncü hakeme gönderilir ve üçüncü hakemin 
nihai kanaatine göre yazının yayınlanıp yayınlanmayacağına karar verilir. 

8) Yayımlanması kararlaĢtırılan yazıların tüm hakları ile Konya Barosu 
Dergisi internet sayfası ve Dergipark portalı üzerinden tam metin olarak 
yayınlama hakkı Konya Barosu’na aittir. 

9) Dergide, yazıların yayımlanmıĢ olması, yazara ait görüĢlerin Konya 
Barosu tarafından paylaĢıldığı anlamına gelmez. Yazıların sorumluluğu 
yazarlarına aittir. 

10) Dergide yayımlanan yazılardan; ancak kaynak gösterilmek suretiyle 
alıntı yapılabilir. 

11) Yazıları yayımlanan yazarlar telif haklarını Konya Barosu’na devretmiĢ 
sayılırlar, yazarlara ayrıca telif ücreti ödenmez. 

 

KONYA BAROSU DERGĠSĠ YAZIM KURALLARI 

1) Makaleler, "Microsoft Office Word" programında A4 boyutunda 
hazırlanmalıdır. 

2) Dergimize yayınlanmak üzere gönderilen yazılar, varsa tablo, Ģekil ve 
kaynakça dâhil asgari 1.000 kelimenin altında olmamalı, azami 10.000 
kelimeyi geçmemelidir. 

3) Sayfa düzeni; Sol: 3,75 cm, Sağ: 3,25 cm, Üst: 5 cm ve Alt: 5,25 cm 
olmalıdır. Ana metinin paragraf boĢlukları “Önce 6 nk”, “Sonra 6 nk” 
Ģeklinde olmalıdır. 
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4) Makaleler, 12 punto ve "Book Antiqua" yazı tipi ile 1 satır arası 
kullanılarak yazılmalıdır, dipnotlar ise 10 punto ve “Georgia” yazı tipi ile 
yazılmalıdır. Dipnotlarda paragrafın yalnızca sonrası “6nk” boĢluk 
olmalıdır. 

5) Yazımda, virgül ve noktalardan sonra bir karakter ara verilmelidir. 
BaĢlıklar için ve diğer sebeplerle eklenecek girintilerde, birden fazla kez 
boĢluk tuĢuna basılmamalı, bunun yerine tab tuĢu kullanılarak cetvel 
üzerinden hizalama yapılmalıdır. 

6) Yazının ilk sayfasında baĢlık dahil Türkçe özetler, anahtar kelimeler 10 
punto ile "Georgia" yazı tipi ile yazılmalıdır. BaĢlıklar kalın punto ile 
yazılmalıdır. 

7) Paragraflarda baĢlangıç girintisi “ilk satır” ve 1,25 cm; paragraf girintisi 
sağ ve sol “0”cm olmalıdır (boĢluklar cetvel ya da paragraf özellikleri 
sekmesi kullanılarak ayarlanmalı, birden fazla kez boĢluk tuĢuna basarak 
ayarlama yapılmaya çalıĢılmamalıdır). Paragraflar arasında ilave boĢ satır 
bırakılmayacaktır. Yalnızca yeni baĢlıklardan önce 1 birim paragraf boĢluğu 
bırakılacaktır. Metinde ve dipnotlarda satırlar “iki yana yasla” Ģeklinde 
ayarlanmalıdır. 

8) Metin altı dipnotlarda, dipnot numarasından hemen sonra bir karakter 
boĢluk bırakılmalı ve bir karakter tab tuĢuna basılmalıdır. Son olarak 
dipnotların tümü seçilerek cetvel üzerinden üst satır girintisi “0”, alt satır 
girintisi “0,5” olarak ayarlanmalıdır. 

9) Yazarın unvanı ile ad ve soyadı, makale baĢlığının sağ altında 
belirtilmelidir. Aynı sayfanın dipnotlar için ayrılan kesim çizgisinin altında 
ise yazarın meslekî ünvanı ve görev yeri gösterilmelidir (Ġdarî görevler 
kesinlikle belirtilmemelidir). 

10) ġekil ve Tablolar metin içinde verilmelidir. ġekil adı, Ģeklin altında, tablo 
baĢlığı tablonun üzerinde yer almalıdır. ġekil ve tablo numaraları 1, 2, 3, ... 
gibi verilmelidir. 

11) Makalede ana konu ve alt konular 1., 1.1., 1.1.1., gibi ondalıklı veya I., A., 
1., a). harf-sayı kombinasyonuyla sıralandırılmalıdır. Ana konuların 
adlarının bütün harfleri büyük ve kalın yazılmalı, alt konuların ise, sadece 
baĢ harfleri büyük ve kalın yazılmalıdır. BaĢlığa ait satırın üst satır girintisi 
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"1,25", alt satır girintisi "2" olarak ayarlanmalı, baĢlığa ait haf ya da 
numaradan sonra (baĢlıktan önce) bir karakter tab konulmalıdır. 

Örnek BaĢlıklandırma:  

I. (tab)  KALIN VE TÜMÜ BÜYÜK HARF 

A. (tab) KALIN ve TÜMÜ BÜYÜK HARF 

1. (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

a. (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

i.  (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

12) Yazıların sonunda, kullanılan kaynakların yazar soyadına göre alfabetik 
sırayla gösterildiği bir kaynakça yer almalıdır. Kullanılan kaynaklar nitelik 
(tez, kitap, makale, rapor vb.) ayrımı yapılmaksızın yazar soyadına göre 
alfabetik olarak sıraya konulmalıdır. 

13) Kaynaklara metin içindeki atıflar ve sair açıklamalar, her bir sayfa 
sonunda dipnot olarak gösterilir. Atıflar ve açıklama notları sayfa altında 
dipnot Ģeklinde ifade edilmelidir. Dipnot cümlenin sonuna koyulacak ise 
noktadan sonra konulmamalı, noktanın önüne koyulmalıdır.  

Doğru kullanım örneği: “Bu belgelerden birini elinde bulunmayan 
alacaklının aynı dereceden hacze iĢtiraki mümkün değildir42. ” 

YanlıĢ kullanım örneği: “Bu belgelerden birini elinde bulunmayan 
alacaklının aynı dereceden hacze iĢtiraki mümkün değildir.42 ” 

14) Makalelerde sayfa altı dipnot sistemi kullanılmalıdır. Bazı çok kullanılan 
kaynak türlerine iliĢkin kaynakça ve atıf örnekleri aĢağıda verilmiĢtir. 
Kaynakça ve dipnotta yazar soyadları koyu (bold) yazılmalıdır. Yazar adı 
yoksa kurum adı yazar yerine kullanılmalıdır. Birden fazla kaynağa atıf 
yapılırken, araya noktalı virgül konulmalıdır. Çok yazarlı eserler, kiĢiler, 
soyad-adları aralarına yan çizgi “/” iĢareti eklenerek ayrılmak suretiyle 
kaynakçada yer alır. Diğer hususlarda, yazarların yayın kurulu ile iletiĢime 
geçmeleri önerilir: 
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Kaynakçada Gösterim Örnekleri: 

• Kitaplar:  

Soyadı, Adı, Kitabın Adı, Baskı, Yayınevi, Basıldığı Yer, Basım Yılı.  

Eren, Fikret, Borçlar Hukuku Genel Hükümler, 10.bs., Beta Basım Yayın 
Dağıtım A.ġ., Ġstanbul, 2009. 

Kuru, Baki/Arslan, Ramazan/Yılmaz, Ejder, Medeni Usul Hukuku Ders 
Kitabı, 6100 sayılı HMK’na Göre Yeniden YazılmıĢ 22. Baskı, Yetkin 
Yayınları, Ankara, 2011. 

• Makaleler:  

Soyadı, Adı, Makalenin BaĢlığı. Derginin Ġsmi, Yıl, Cilt, Sayı, Ġlk ve Son 
Sayfa Numaraları, Yıl. 

Öden, Merih, Anayasa Mahkemesi ve Olağanüstü Hal ve Sıkıyönetim 
Kanun Hükmünde Kararnamelerinin Anayasaya Uygunluğunun Yargısal 
Denetimi, AÜHFD, C.58, S.3, s.659-691, 2009. 

• Ġnternetten alıntılar:  

Soyadı, Adı, Yazı BaĢlığı, Ġnternet Yayını/Dergi vb. Ġsmi, Yıl, Cilt, Sayı, 
eriĢim adresi, eriĢim tarihi. 

Makal, Ahmet. (2010). Türkiye’de Erken Cumhuriyet Döneminde Kadın 
Emeği. ÇalıĢma ve Toplum, 2010/2 (25). 
http://calismatoplum.org/sayi25/makal.pdf adresinden 13 Haziran 2010 
tarihinde eriĢildi. 

Dipnotta Gösterim Örnekleri: 

Esere ilk atıf yapılan yerde, kaynakçadaki düzene uygun Ģekilde gösterim 
yapılır. Sonraki atıflarda, yazarın soyadı ve sayfa numarası yeterlidir. 
Örn.Eren,s. 158. Yazarın birden fazla eserine atıf yapılması durumunda, 
sonraki atıflarda karıĢıklığın engellenmesi için; 

- o sayfa sayısının yanı sıra yayım yılı da ilave edilir. Örn. Eren, 2010, s.158; 
Eren, 2001, s.187. 
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- o yazarın aynı yıl içinde yayınlanmıĢ birden fazla eseri kullanılmıĢsa, 
eserler, yılın yanına “a”, “b”, “c”, Ģeklinde harf verilerek gösterilecektir. 
Örnek; Eren, 2008a, s.158; Eren, 2008b, s.187. 

Çok yazarlı eserlerde, kaynakça düzenindeki ilk atıftan sonraki her atıfta, iki 
yazarlı eserlere atıf yapılırken, her iki yazarın soy isminin de zikredilmesi, 
üç ve daha fazla yazarlı eserlere atıf yapılırken ise ilk yazarın isminden 
sonra vd. ibaresi konularak sayfa numarası ile devam edilmesi tavsiye edilir. 
Örn. Oğuzman/Öz, s.436; Kuru vd. s.132. 
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